01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara  

3.3.90.40.99.00.00.00 – Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – 

Pessoa Jurídica. 

EMPRESA VENCEDORA:  

LWSA S/A, inscrita sob o CNPJ: 02.351.877/0001-52. 

TOTAL GERAL: R$ 548,62 (QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E 

SESSENTA E DOIS CENTAVOS). 

Amambai-MS, 14 de abril de 2025.  

Darci José da Silva 

Câmara Municipal de Amambai 

Presidente